
 

 

Posudek diplomové práce 

Využití produktu webMathematica pro výuku na střední škole 

 
Cílem této magisterské práce bylo rozšířit již existující knihovnu webMathematica 

produktů pro výuku na střední škole, odstranit některé technické nedostatky objevující se v 
aplikacích, vytvořit vhodný portál a předat nabyté dovednosti v diplomové práci další 
generaci studentů.  

Konkrétní aplikace byly zpracovány velmi dobře a byly v nich vyřešeny všechny 
technické nedostatky, které se objevovaly v předchozích projektech. Webový portál byl také 
vytvořen na dostatečné úrovni.  

Celkové zpracování tištěné práce je velmi přehledné a systematické, práce obsahuje 
řadu komentářů, které usnadní dalším studentům pochopení problematiky programu 
webMathematica.  

Práci doporučuji k obhájení se známkou výborně. 
 

 
 
 
 
 

      

 

 
 
 

Příloha k protokolu  o SZZ č.      

Vysoká škola:  Pedagogická fakulta JU v Č. Budějovicích 

Katedra:   matematiky 

Datum odevzdání posudku: 7.5.2008 

Diplomant : Lombart Josef 
Aprobace:  M-VT/SŠ 
 
Vedoucí diplomové práce 

RNDr. Tomáš Mrkvička, Ph. D.
 

Návrh na klasifikaci diplomové práce: výborně 
 
 
            
      ................................................................................. 
       Podpis vedoucího diplomové práce 
 
V Č. Budějovicích dne : 7. 5.2008 
Stupeň klasifikace výborně velmi dobře dobře nevyhověl 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


